

Odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnienia treści SIWZ

Do wszystkich uczestników postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego na „Dostawę energii elektrycznej na potrzeby eksploatacji budynków, obiektów i oświetlenia drogowego na terenie Miasta Imielin w 2017 roku.”

Nr sprawy: **GK.271.0045.2016**

W dniu 12.10.2016 roku do Zamawiającego wpłynęło pismo z pytaniami o następującej treści, cyt.:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje że dopuszcza możliwość podpisania umowy droga korespondencyjną.

Pytanie nr 2

Czy zamawiający przekaze wybranemu wykonawcy niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w excel?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje że przekaze niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej w programie Excel.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę ceny w przypadku zmiany ogólnie obowiązujących przepisów prawa, a w szczególności zmiany ustawy prawo energetyczne lub aktów wykonawczych do tej ustawy wprowadzających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatów dotyczących efektywności energetycznej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę ceny za wyjątkiem przypadków opisanych we wzorze umowy szczegółowej.

Pytanie nr 4

Kto jest obecnym sprzedawcą energii elektrycznej?

Odpowiedź:

Obecnym sprzedawcą energii elektrycznej jest firma Tauron Sprzedaż Sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie.

Pytanie nr 5

Czy w przypadku braku otrzymania wskazań liczników od Operatora Systemu Dystrybucyjnego w terminie Zamawiający dopuszcza możliwość wystawienia faktur szacunkowych (korygowanych po otrzymaniu faktur rzeczywistych), w celu zapewnienia ciągłości przekazywania przez Zamawiającego środków finansowych przeznaczonych na zakup energii elektrycznej i uniknięcia skumulowania się znacznej kwoty za energię elektryczną na rzecz Sprzedawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje że nie przewiduje możliwość wystawienia faktur szacunkowych (korygowanych po otrzymaniu faktur rzeczywistych).

Pytanie nr 6

Jaki jest okres rozliczeniowy dla poszczególnych punktów poboru energii (jednomiesięczny, dwumiesięczny)?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje że wszystkie punkty poboru energii mają miesięczny okres rozliczeniowy.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur w formie elektronicznej na wskazany adres e-mail?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na otrzymywanie faktur w formie elektronicznej.